

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSŁAWA JUBIAŃSKAN MAKOWSKI
Data: 2020.04.07 15:54:00 CEST



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 1909/20
2020-04-07

00-909 Warszawa

JW6021-SZP.2612.07.2020



1920-2020
BITWA WARSZAWSKA

Warszawa, dnia 07.04.2020 r.

**DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**

(do zamieszczenia na platformie zakupowej
Zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>)

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartość 139 000 euro na: „dostawę przetworów zbożowych, ziemniaczanych i strączkowych, wyrobów czekoladowych, deserów i używek, kawy i herbaty, sosów, zup, przypraw oraz olei, tłuszczu roślinnych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.*

Sprawa numer: 24/2020/PN/Ż.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 1843) informujemy, że w dniu 06.04.2020 r. o godzinie 09:35 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst> w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „dostawę przetworów zbożowych, ziemniaczanych i strączkowych, wyrobów czekoladowych, deserów i używek, kawy i herbaty, sosów, zup, przypraw oraz olei, tłuszczu roślinnych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: **353 586,94 zł. brutto**, w tym:
 - część I zamówienia gwarantowanego **27 583,40 zł.**, zamówienia opcjonalnego **5 516,68 zł.**,
 - część II zamówienia gwarantowanego **12 702,17 zł.**, zamówienia opcjonalnego **2 540,43 zł.**
 - część III zamówienia gwarantowanego **106 814,35 zł.**, zamówienia opcjonalnego **21 362,87 zł.**,
 - część IV zamówienia gwarantowanego **49 980,07 zł.**, zamówienia opcjonalnego **9 996,01 zł.**
 - część V zamówienia gwarantowanego **48 389,18 zł.**, zamówienia opcjonalnego **9 677,84 zł.**,
 - część VI zamówienia gwarantowanego **49 186,62 zł.**, zamówienia opcjonalnego **9 837,32 zł.**

2. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 6 oferty:

OFERTA NR 1

GASTROMAX Wojciech Sarżaliński, Robert Chojnacki Spółka Jawna.
z siedzibą: Nasiegniewo 112B, 87-811 Fabianki.

Część I

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 34 268,22 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 6 853,64 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 41 121,86 zł.

Część II

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 11 756,90 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 2 351,38 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 14 108,28 zł.

Część III

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 87 473,73 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 17 494,75 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 104 968,48 zł.

Część IV

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 82 560,94 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 16 512,19 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 99 073,13 zł.

Część V

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 70 862,61 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 14 172,52 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 85 035,13 zł.

Część VI

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 80 778,60 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 16 155,72 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 96 934,32 zł.

OFERTA NR 2

ALMAX-Dystrybucja Sp. z o.o.

z siedzibą: 21-002 Jastków, Panieńszczyzna

Część III

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 114 676,65 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 22 935,33 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 137 611,98 zł.

Część IV

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 50 728,20 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 10 145,64 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 60 873,84 zł.

Część V

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 63 249,39 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 12 649,87 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 75 899,26 zł.

Część VI

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 34 218,60 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 6 843,72 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 41 062,32 zł.

OFERTA NR 3

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko.

z siedzibą: ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie.

Część I

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 23 270,00 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 4 654,00 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 27 924,00 zł.

Część II

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 10 000,00 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 2 000,00 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 12 000,00 zł.

Część III

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 98 308,00 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 19 661,60 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 117 969,60 zł.

Część IV

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 49 705,00 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 9 941,00 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 59 646,00 zł.

Część VI

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 31 659,00 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 6 331,80 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 37 990,80 zł.

OFERTA NR 4

„INTER-MLECZ” Sp. z o.o.

z siedzibą: ul. Matuszewska 14, 03-876 Warszawa.

Część VI

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 35 538,90 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 7 107,78 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 42 646,68 zł.

OFERTA NR 5

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska

z siedzibą: ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz.

Część I

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 23 044,70 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 4 608,94 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 27 653,64 zł.

Część II

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 10 179,10 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 2 035,82 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 12 214,92 zł.

Część III

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 106 006,49 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 21 201,30 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 127 207,79 zł.

Część IV

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 38 074,70 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 7 614,94 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 45 689,64 zł.

Część VI

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 34 599,30 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 6 919,86 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 41 519,16 zł.

OFERTA NR 6

GULIK Sp. z o.o.

z siedzibą: ul. Żelechowska 21b, 21-400 Łuków.

Część I

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 27 467,70 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 5 485,34 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 32 953,04 zł.

Część II

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 10 652,70 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 2 130,54 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 12 783,24 zł.

Część III

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 123 622,64 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 24 772,52 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 148 395,16 zł.

Część IV

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 51 849,90 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 10 369,98 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 62 219,88 zł.

Część VI

Cena brutto (zamówienia gwarantowanego): 56 875,50 zł,

Cena brutto (zamówienia opcjonalnego): 11 375,10 zł,

Razem cena brutto (zamówienie gwarantowane i opcjonalne): 68 250,60 zł.

3. Warunki płatności: Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem po wykonaniu przedmiotu Umowy i jego odbiorze bez uwag i zastrzeżeń, w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz polecenia przyjęcia na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze VAT. Faktura VAT powinna spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 ze zm.). Za datę zapłaty należności uważa się datę złożenia przez Zamawiającego polecenia przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy. Zamawiającemu przysługuje prawo potrącania z należnego Wykonawcy wynagrodzenia kar umownych.
4. Zamawiający informuje, iż w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji przedłożyć oświadczenie (informację) w odniesieniu do przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Załącznik na 1 str. – Wzór oświadczenia